Nisto todos reconhecerão que sois meus discípulos: 
no amor que tiverdes uns para com os outros". 

(Jo 13, 34-35) 
Pe. Davenir 

Coordenador de Pastoral ---------------------COLETA/MISSÕES - 2004 
Foi enviada a Pontifícias 

Obras Missionárias, a quantia 
de R$ 15.000,00 (Quinze mil 
reais), referente as contri­
buições recebidas das paró­
quias para as Missões. 

Total recebido R$ 22.510,37 
Despesas e/material e 
ajudas diversas R$ 7.510,37 

Total enviado R$ 15.000,00 

DIOCESE PROMOVE ENCONTRO 
COM PREFEITOS 

No dia 15 de dezembro, reuniram-se o bispo,